超声波螺栓应力监测仪
 利用超声波原理，通过测量螺栓拧紧后产生的伸长
量，计算出应力和应变。
 特点
 ► 高精密 TCXO计时
 ► 可调数字化仪-分辨率
 ► 温度补偿
 ► 测量的项目包括伸长量，负载，应力，应变和

  ▪ 截屏功能：TIF 图形捕获，用于快速记录  ▪ 符合标准：NIST 和 MILSTD-45662A
 可选磁性单晶探头(可吸在螺栓端面)
 型号/订货号 频率 晶片直径 防磨面直径 探头接触面直径
 T-700-2405 5MHz 3.18mm 5.08mm 9.65mm
 T-700-4405 10MHz 3.18mm 5.08mm 9.65mm
 T-702-1405 2.25MHz 6.35mm 8.13mm 19.05mm
 T-702-2405 5MHz 6.35mm 8.13mm 19.05mm
 T-702-4405 10MHz 6.35mm 8.13mm 19.05mm
 T-703-1405 2.25MHz 9.53mm 11.94mm 20.57mm
 T-703-2405 5MHz 9.53mm 11.94mm 20.57mm
 T-704-1405 2.25MHz 12.70mm 16.00mm 25.40mm
 T-704-2405 5MHz 12.70mm 16.00mm 25.40mm
 T-706-1405 2.25MHz 19.05mm 20.83mm 30.73mm
 T-706-2405 5MHz 19.05mm 20.83mm 30.73mm